
 

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dokončení terasy před pavilonem L1 a oprava přilehlého chodníku.  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 15.2.2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 28.1.2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) ALFA CZ s.r.o., IČO: 25921894  

2) STAVEX BV s.r.o, IČO: 25597639  

3) REVIT projekt s.r.o., IČO: 29104530  

4) SILBA s.r.o., IČO: 26397242  

5) KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČO: 26352281 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno pět nabídek. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

TERASA A CHODNÍK - DOKONČENÍ 2.VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/13/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1221/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000088 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9311.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková 
organizace 

SÍDLO: U Vrbky 486, Horní Bříza, 330 12 IČO: 00022578 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Radek Vyhnálek, MBA – pověřený řízením organizace 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jana Vodičková Šejbová  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

Nabídka Dodavatel Datum a čas podání nabídky 

E1 
KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČO: 26352281, Se 
Sídlem: Bendova 1087/12 
30100 Plzeň 

12.02.2022 12:43:52 

E2 
Triumfa Energo s.r.o., IČO: 64830209, Se Sídlem: 
Klatovská 515/169 
32100 Plzeň 

13.02.2022 13:32:30 

E3 
Martin Bukovský, IČO: 07150831, Se sídlem: 
Postoloprtská 2685, 440 01 Louny 
 

14.02.2022 14:30:21 

 

E4 
SILNICE NEPOMUK s.r.o. IČO: 26342812, Se Sídlem: U 
Pošty 513 
33501 Nepomuk 

14.02.2022 15:32:00 

E5 
PROFISTAV Plzeň s.r.o., IČO: 27996727, Se Sídlem: 
Zahradní 173/2 
32600 Plzeň 

14.02.2022 20:51:37 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele Martin Bukovský, IČO: 07150831, se sídlem Postoloprtská 2685, 440 

01 Louny na základě čl. 10.4 Výzvy k podání nabídek, protože se dodavatel dopustil v posledních 3 letech od 

zahájení poptávkového řízení závažných pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu s jiným veřejným 

zadavatelem, která vedla k předčasnému ukončení smluvního vztahu.  

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč s DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč s DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč s DPH. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč s DPH Pořadí 

E1 
KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČO: 
26352281, Se Sídlem: Bendova 1087/12 
30100 Plzeň 

740.894,92 3. 

E2 
Triumfa Energo s.r.o., IČO: 64830209, Se 
Sídlem: Klatovská 515/169 
32100 Plzeň 

713 062,93,- 2. 

E4 
SILNICE NEPOMUK s.r.o. IČO: 26342812, Se 
Sídlem: U Pošty 513 
33501 Nepomuk 

906 200,- 4. 

E5 
PROFISTAV Plzeň s.r.o., IČO: 27996727, Se 
Sídlem: Zahradní 173/2 
32600 Plzeň 

702 134,89,- 1. 

 



3 
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 2.3.2022 o výběru dodavatele PROFISTAV Plzeň s.r.o., IČO: 27996727, se sídlem Zahradní 

173/2, 32600 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14.3.2022 smlouvu s dodavatelem PROFISTAV Plzeň s.r.o., IČO: 27996727, ve které byla 

sjednána cena ve výši 610 552,08,- Kč bez DPH (702 134,89,- Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Horní Bříze 

 

 

Bc. Radek Vyhnálek, MBA                                                                                                                                                   

Pověřen řízením organizace                                                                                                                                                       

Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace                                                              

za zadavatele 


		2022-03-16T09:15:49+0100
	Bc. Radek Vyhnálek, MBA




